PAGE
2

[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е
от  20.05.2021                                                                                             № 33
             г. Ельня
	Об утверждении ежегодного отчета Главы  муниципального образования  «Ельнинский район» Смоленской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2020 год

На основании части 111 статьи 35 и части 51 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 3 статьи 21 Устава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), в соответствии с Положением о порядке представления и рассмотрения ежегодного отчета Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах своей деятельности, деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденным решением Ельнинского районного Совета депутатов от 26.01.2018 г. № 3, заслушав отчёт Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Н.Д. Мищенкова о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2020год,
Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
        1. Утвердить ежегодный отчёт Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области о результатах его деятельности и деятельности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области за 2020 год.
2. По результатам ежегодного отчета Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области признать деятельность Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области и деятельность Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области удовлетворительной.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Знамя» в течение 10 дней.
	Председатель Ельнинского

районного Совета депутатов

                     Е.Н. Гераськова